
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Minelli

Santilli

Bianconi

Baldinelli

Mischianti

Bernardini

Monaldi

Pierotti

Carazzi

Gritti

Santoni

Finetti

Cristiano

Di Sebastiano

Monacelli

Tenerini

Santoni

Biagini

Adreani

Cascianelli

Rosatelli

Lilli

Bertini

Uzzoli

Giabbecucci

Brughini

Gabbarrini

Bazzucchi

Tiberi

Moretti

Edoardo

Paolo

Mauro

Vladimiro

Giorgio

Giuliano

Maurizio

Francesco

Mirko

Massimiliano

Marco

Fabrizio

Andrea

Stefano

Luigi

Roberto

Lucio

Massimo

Massimo

Luigi

Stefano

Andrea

Stefano

Daniele

Federico

Luigi

Alferino

Lucio

Marcello

Massimo

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano 2

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2½

2½

3

3

3

3

3

3

3

3

3

11,650

10,550

7,100

3,790

3,710

3,430

3,250

2,570

2,500

2,300

8,170

4,770

4,330

2,390

2,060

1,800

1,590

1,330

890

2,420

2,420

7,760

5,820

3,430

2,280

2,120

1,980

1,660

1,460

850

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:44:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Torelli

Bellucci

Bistoni

Barbetti

Falcinelli

Tedesco

Roso

Bisello

Ricciolini

Fiorucci

Buffatello

Belli

Farfara

Bertrami

Alessandrini

Petrini

Bernasconi

Matteucci

Sforna

Gaggioli

Mearini

Beati

Rossi

Radicchi

Zangarelli

Masciotti

Amodio

Fortuna

Frenguellotti

Lamagni

Federico

Pasqualino

Luca

Piero

Terenzio

Stefano

Leonardo

Vincenzo

Gabriele

Giorgio

Carlo

Luigi

Enrico

Enzo

Gianluca

Marcello

Nicola

Antonio

Andrea

Romeo

Mauro

Alberto

Andrea

Giovanni

Luca

Danilo

Sabrina

Fiorenzo

Marco

David

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano 2

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

660

7,660

3,220

1,900

1,770

1,730

1,630

1,410

1,040

710

640

7,530

2,650

1,630

1,540

1,430

1,310

1,050

620

450

340

4,910

1,910

1,380

1,100

1,050

930

620

260

190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:44:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

61

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

80

82

83

84

85

86

86

86

86

86

Nardelli

Cecchetti

Rosatini

Gildoni

Lucci

Mancinelli

Raspa

Marinelli

Camilloni

Cellini

Bacecci

Busti

Della Botte

Censini

Maranghi

Galmacci

Cambiotti

Piccioni

Massini

Rossetti

Bazzurri

Antonielli

Morbidelli

Roso

Palazzari

Tenerini

Petruccioli

Chiocci

Tisba

Canestri

Christian

Marco

Giuliano

Mario

Claudio

Alfredo

Francesco

Fabrizio

Ernesto

Carlo

Claudio

Alvaro

Gianni

Luigi

Andrea

Mirko

Alessio

Narciso

Luca

Gianni

Giancarlo

Nau

Carlo

Danilo

Graziano

Fabrizio

Dario

Sergio

Cristiano

Paolo

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

6½

6½

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8½

8½

9

9

9

9

9

9

9

9

9

230

230

3,680

3,070

1,560

690

640

610

360

200

60

50

3,630

1,370

650

550

200

40

1

5

5

3,530

1,900

1,130

1

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:44:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

86

92

92

94

94

94

94

94

99

100

101

101

101

101

Bettelli

Ciuffini

Tognoloni

Maranghi

Costi

Bazzucchi

Albarano

Gaggiotti

Vestri

Renzi

Santificetur

Pierotti

Ferranti

Gallinella

Sandro

Marco

Roberto

Marco

Francesco

Gianni

Luigi

Mauro

Mauro

Moreno

Sergio

Aldo

Luca

Francesco

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano 2

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

9

9½

9½

9½

9½

9½

9½

9½

10

10

10

10

10

10

0

210

210

0

0

0

0

0

2,040

640

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:44:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mischianti

Monaldi

Monacelli

Brughini

Minelli

Bianconi

Tiberi

Torelli

Bazzucchi

Giabbecucci

Santoni

Roso

Buffatello

Baldinelli

Cristiano

Moretti

Santoni

Fiorucci

Lilli

Santilli

Bellucci

Tedesco

Finetti

Masciotti

Zangarelli

Mearini

Bistoni

Cascianelli

Pierotti

Di Sebastiano

Giorgio

Maurizio

Luigi

Luigi

Edoardo

Mauro

Marcello

Federico

Lucio

Federico

Marco

Leonardo

Carlo

Vladimiro

Andrea

Massimo

Lucio

Giorgio

Andrea

Paolo

Pasqualino

Stefano

Fabrizio

Danilo

Luca

Mauro

Luca

Luigi

Francesco

Stefano

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Cormorano 2

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

9.0

9.0

2 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

3 - 1

3 - 1

1 - 3

1 - 3

1 - 3

1 - 3

2 - 2

1 - 4

1 - 4

4 - 1

3 - 2

2 - 3

4 - 2

2 - 4

3 - 3

6 - 1

3 - 4

3 - 4

6 - 2

2 - 6

2 - 6

3 - 5

4 - 4

6 - 2½

8 - 1

7 - 2

8,440

8,250

4,800

25,850

13,170

9,260

7,090

4,950

4,780

4,080

12,170

7,180

6,200

5,100

7,510

2,560

4,550

2,810

12,220

11,290

10,920

4,210

5,210

4,250

3,690

4,730

4,930

4,580

4,050

3,130

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:47:16



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Lamagni

Petrini

Farfara

Barbetti

Antonielli

Galmacci

Tenerini

Biagini

Rosatini

Uzzoli

Mancinelli

Bisello

Amodio

Costi

Belli

Renzi

Bernardini

Carazzi

Gritti

Frenguellotti

Rispoli

Ferranti

Adreani

Massini

Cambiotti

Rossi

Rosatelli

Bertini

Gabbarrini

Gallinella

David

Marcello

Enrico

Piero

Nau

Mirko

Roberto

Massimo

Giuliano

Daniele

Alfredo

Vincenzo

Sabrina

Francesco

Luigi

Moreno

Giuliano

Mirko

Massimiliano

Marco

Ciro

Luca

Massimo

Luca

Alessio

Andrea

Stefano

Stefano

Alferino

Francesco

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano 2

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.5

10.5

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.5

13.0

13.0

13.0

3 - 6

4 - 5

4 - 5

5 - 4

1 - 9

2 - 8

8 - 2

8 - 2

3 - 7

7 - 3

3 - 7

6 - 4

4 - 6

1 - 9½

5½- 5

1 -10

10 - 1

10 - 1

10 - 1

5 - 6

2 -10

2 -10

10 - 2

4 - 8

4 - 8

6 - 6

10 - 2½

10 - 3

10 - 3

3 -10

1,810

5,780

4,200

4,130

6,900

9,270

2,870

1,920

5,680

3,790

2,130

4,140

1,790

3,100

10,560

3,510

3,430

2,500

2,300

3,050

2,930

2,530

890

2,651

2,180

2,880

2,420

5,820

1,980

1,890

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:47:16



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Roso

Tisba

Matteucci

Maranghi

Bertrami

Busti

Falcinelli

Ceccagnoli

Ricciolini

Palazzari

Sforna

Piccioni

Lucci

Tognoloni

Bernasconi

Ceva Bovio

Vestri

Mastice

Alessandrini

Sanchini

Della Mora

Gaggioli

Beati

Bartolini

Rossetti

Bellucci

Radicchi

Martini

Fortuna

Fanelli

Danilo

Cristiano

Antonio

Andrea

Enzo

Alvaro

Terenzio

Romolo

Gabriele

Graziano

Andrea

Narciso

Claudio

Roberto

Nicola

Giordano

Mauro

Remo junior

Gianluca

Sauro

Fabrizio

Romeo

Alberto

Roberto

Gianni

Mauro

Giovanni

Sauro

Fiorenzo

Giuliano

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.5

14.5

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.5

15.5

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

4 - 9

4 - 9

8 - 5

5 - 8

8 - 5

6 - 7

10 - 4

4 -10

10 - 4

5 - 9

9 - 5

6 - 8

7 - 7

5 - 9½

9½- 5

5 -10

5 -10

5 -10

10 - 5

5 -10

5 -10

10 - 5

9 - 6

5½-10

7 - 8½

6 -10

10 - 6

6 -10

10 - 6

6 -10

4,750

1,830

2,800

2,150

1,890

1,600

1,770

1,200

1,040

1,451

1,350

430

3,660

1,710

1,310

3,130

2,500

1,680

1,540

910

810

450

4,910

3,030

1,245

1,420

1,380

780

620

530

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:47:16



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

96

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

115

117

118

119

120

Morbidelli

Gildoni

Tenerini

Camilloni

Bettelli

Nardelli

Cecchetti

Gaggiotti

Raspa

Ragnacci

Marinelli

Siragusa

Cellini

Bacecci

Bazzucchi

Censini

Fastelli

Della Botte

Pierotti

Santificetur

Castagnoli

Tiburzi

Bazzurri

Maranghi

Chiocci

Petruccioli

Sonaglia

Lonati

Canestri

Tifi

Carlo

Mario

Fabrizio

Ernesto

Sandro

Christian

Marco

Mauro

Francesco

Marco

Fabrizio

Carmelo

Carlo

Claudio

Gianni

Luigi

Simone

Gianni

Aldo

Sergio

Enzo

Giocondo

Giancarlo

Marco

Sergio

Dario

Luca

William

Paolo

Duilio

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Bastia

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.5

16.5

16.5

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.5

17.5

18.0

18.0

18.0

18.0

18.5

18.5

18.5

18.5

19.0

19.0

19.0

19.0

7 - 9

9 - 7

7 - 9

9 - 7

7 - 9

10 - 6½

10 - 6½

7 - 9½

10 - 7

7 -10

10 - 7

7 -10

10 - 7

10 - 7

7½- 9½

9 - 8

7½-10

9½- 8

8 -10

8 -10

8 -10

8 -10

10 - 8½

9 - 9½

9½- 9

9½- 9

9 -10

9 -10

10 - 9

9 -10

4,030

3,860

1,660

360

230

230

230

120

640

630

610

390

200

60

280

1,490

280

3,630

1,120

300

140

100

5

610

0

0

680

370

120

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:47:17



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

121

122

123

123

123

126

126

Ciuffini

Albarano

Cerafischi

Merli

Nacciareti

Bernasconi

Santificetur

Marco

Luigi

Cristiano

Mario

Roberto

Gabriele

Fabrizio

Cormorano 2

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

19.0

19.5

19.5

19.5

19.5

20.0

20.0

9½- 9½

10 - 9½

9½-10

9½-10

9½-10

10 -10

10 -10

210

460

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nottoli Celestino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:47:17



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERNARDINI Giuliano

TIBERI Marcello

GAGGIOTTI Mauro

BAZZUCCHI Gianni

LAMAGNI David

BACECCI Claudio

MEARINI Mauro

SANTONI Lucio

PICCIONI Narciso

RICCIOLINI Gabriele

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Sensas)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,430

1,460

0

0

190

60

340

1,590

40

1,040

1

3

9.5

9.5

6

7

5

2

8

4

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BALDINELLI Vladimiro

TENERINI Fabrizio

ADREANI Massimo

FRENGUELLOTTI Marco

TORELLI Federico

PETRUCCIOLI Dario

TISBA Cristiano

GAGGIOLI Romeo

CELLINI Carlo

BUFFATELLO Carlo

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

(Preston Innovation)

(Pesca +)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,790

0

890

260

660

0

0

450

200

640

1

9

2

6

3

9

9

5

7

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARBETTI Piero

MISCHIANTI Giorgio

RASPA Francesco

BERNASCONI Nicola

CASCIANELLI Luigi

MARANGHI Marco

ROSATELLI Stefano

FERRANTI Luca

AMODIO Sabrina

MASSINI Luca

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Pesca +)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,900

3,710

640

1,310

2,420

0

2,420

0

930

1

4

1

7

5

2.5

9.5

2.5

10

6

8

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BUSTI Alvaro

CHIOCCI Sergio

TEDESCO Stefano

CANESTRI Paolo

MONACELLI Luigi

MASCIOTTI Danilo

BETTELLI Sandro

GABBARRINI Alferino

ALESSANDRINI Gianluca

CARAZZI Mirko

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Cormorano 2

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

50

0

1,730

0

2,060

1,050

0

1,980

1,540

2,500

7

9

4

9

2

6

9

3

5

1

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSO Danilo

CENSINI Luigi

LUCCI Claudio

RENZI Moreno

BISTONI Luca

UZZOLI Daniele

ROSSI Andrea

FARFARA Enrico

FINETTI Fabrizio

SANTILLI Paolo

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano 2

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,130

1,370

1,560

640

3,220

3,430

1,910

2,650

4,770

10,550

9

8

7

10

4

3

6

5

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLUCCI Pasqualino

SANTONI Marco

ROSATINI Giuliano

LILLI Andrea

BEATI Alberto

DELLA BOTTE Gianni

BELLI Luigi

MINELLI Edoardo

ANTONIELLI Nau

VESTRI Mauro

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Cormorano 2

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

7,660

8,170

3,680

7,760

4,910

3,630

7,530

11,650

3,530

2,040

4

2

7

3

6

8

5

1

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GILDONI Mario

GALLINELLA Francesco

BERTINI Stefano

MORBIDELLI Carlo

BEATI Alberto

DELLA BOTTE Gianni

BELLI Luigi

MINELLI Edoardo

ANTONIELLI Nau

VESTRI Mauro

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Cormorano 2

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,070

0

5,820

1,900

4,910

3,630

7,530

11,650

3,530

2,040

7

10

3

9

4

5

2

1

6

8

A

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 2*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORUCCI Giorgio

NARDELLI Christian

MORETTI Massimo

PIEROTTI Aldo

BIAGINI Massimo

CECCHETTI Marco

BAZZURRI Giancarlo

ROSSETTI Gianni

SFORNA Andrea

GRITTI Massimiliano

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Pesca +)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

710

230

850

0

1,330

230

5

5

620

2,300

4

6.5

3

10

2

6.5

8.5

8.5

5

1

C
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Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 09-06-2024
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COSTI Francesco

CAMBIOTTI Alessio

CAMILLONI Ernesto

TENERINI Roberto

ALBARANO Luigi

BAZZUCCHI Lucio

FORTUNA Fiorenzo

MATTEUCCI Antonio

BISELLO Vincenzo

MONALDI Maurizio

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano 2

Aquafans Team A.D.S.

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

200

360

1,800

0

1,660

620

1,050

1,410

3,250

9.5

8

7

2

9.5

3

6

5

4

1

C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIABBECUCCI Federico

PETRINI Marcello

SANTIFICETUR Sergio

ROSO Leonardo

PIEROTTI Francesco

PALAZZARI Graziano

MARANGHI Andrea

RADICCHI Giovanni

DI SEBASTIANO Stefano

MANCINELLI Alfredo

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano 2

Pescasportivi Valfabbrica

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,280

1,430

0

1,630

2,570

1

650

1,380

2,390

690

3

5

10

4

1

9

8

6

2

7

C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FALCINELLI Terenzio

CIUFFINI Marco

TOGNOLONI Roberto

MARINELLI Fabrizio

BRUGHINI Luigi

ZANGARELLI Luca

GALMACCI Mirko

BERTRAMI Enzo

CRISTIANO Andrea

BIANCONI Mauro

Pesca Club Bastia

Cormorano 2

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,770

210

210

610

2,120

1,100

550

1,630

4,330

7,100

4

9.5

9.5

7

3

6

8

5

2

1
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